

## USCB YOGA TARIFS DES COURS SAISON 2025-2026

<b>TARIFS</b> à partir du 1er septembre 2025	résident	non résident	cours hebdomadaire de 1h30
TARIF DE BASE	montant		
1 cours par semaine et par personne	232 €	234 €	
TARIFS RÉDUITS	montants		réductions
pour une personne			
2 cours par semaine dans la même activité	371€	374 €	réduction 40% sur le 2ème cours (incluse dans
ou dans 2 activités différentes			le tarif)
pour 2 personnes			
inscription en couple, enfant même famille	372 €	375 €	réduction 40% sur la 2ème inscription (incluse
dont 1ère personne inscrite	232 €	234 €	dans le tarif)
dont 2ème personne inscrite	140 €	141 €	
demandeur d'emploi inscrit à France	142 €	144 €	réduction 40% (incluse dans le tarif)
Travail et étudiant			
pour tous les tarifs réduits: les réductions ne sont pas cumulables			
TARIFS DÉGRESSIFS	montant	période	modalités
inscription à partir de janvier 2026	202€	janvier/février	inscription en cours de mois: tout mois
inscription à partir de mars 2026	172€	mars/juin	commencé est dû

résident: habitant de Bois-Guillaume / non résident: habitant hors commune

Le paiement total du tarif du(des) cours doit être effectué lors de l'inscription.

Le tarif inclut la cotisation d'adhésion annuelle à l'association de 25 € (non remboursable).

Un paiement en plusieurs fois est possible pour toute inscription avant le 30/11 (voir page INSCRIPTIONS sur notre site web).

Une séance d'essai gratuite est offerte dans chaque activité durant toute la saison.

## **LES ATELIERS DU SAMEDI**

Les ateliers sont ouverts à *tous: adhérents et non adhérents*, avec une participation de 12 €. Inscription et paiement 15 jours au plus tard avant l'atelier.

## **USCB YOGA**

site: www.uscbyoga.fr mail: uscbyoga@gmail.com tél: 06.99.56.72.89 adresse: 1422 rue de la Haie 76230 Bois-Guillaume